

Akustik Danmark IVS

Sundkrogsgade 23
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

02/10/2018

Jonas H Fridh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Akustik Danmark IVS
Sundkrogsgade 23
2150 Nordhavn

e-mailadresse: jf@d-as.dk

CVR-nr: 36717920

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er Vedligehold af ejendom.

Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør 71.107, der anses for tilfredsstillende. Resultatet fremkommer som følge af en opstart med tilhørende omkostninger.

For regnskabsåret 2018/2019 forventes aktiviteten forøget, med forventning om positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		246.340	295.333
Eksterne omkostninger		-870	-95.728
Bruttoresultat		245.470	199.605
Personaleomkostninger		-122.186	-97.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.759	-33.226
Resultat af ordinær primær drift		93.525	68.764
Øvrige finansielle omkostninger		-799	-200
Ordinært resultat før skat		92.726	68.564
Skat af årets resultat		-21.619	-17.375
Årets resultat		71.107	51.189
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.107	51.189
I alt		71.107	51.189

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		54.239	81.014
Immaterielle anlægsaktiver i alt		54.239	81.014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.872	26.834
Materielle anlægsaktiver i alt		23.872	26.834
Anlægsaktiver i alt		78.111	107.848
Andre tilgodehavender		32.164	4.664
Tilgodehavender i alt		32.164	4.664
Likvide beholdninger		227.365	202.074
Omsætningsaktiver i alt		259.529	206.738
Aktiver i alt		337.640	314.586

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		224.694	153.489
Egenkapital i alt		224.794	153.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.702	24.797
Skyldig selskabsskat		69.144	47.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			88.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.846	160.997
Gældsforpligtelser i alt		112.846	160.997
Passiver i alt		337.640	314.586